
243796-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243796-2024 - Resultaat

Zweden – IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning – Tjänst för 
medarbetarundersökning
OJ S 81/2024 24/04/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Malmö kommun
E-mail: Pawel.alm@malmo.se
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Tjänst för medarbetarundersökning
Beschrijving: Malmö stad har behov av ett webbaserat enkätverktyg för att kunna genomföra 
uppföljning genom medarbetarundersökningar och pulsmätningar. En gång per år i oktober 
genomförs en stadsgemensam medarbetarenkät och utöver denna har staden behov för 
löpande pulsmätningar. Anbudsgivaren ska ta ett helhetsansvar för den årliga gemensamma 
undersökningen och ska utöver denna tillhanda löpande undersökningar som avropas vid 
behov.
Identificatiecode van de procedure: 0b172573-75bd-449b-a270-9c8cb6ea3943
Eerdere aankondiging: 29c16a81-2fd4-4d46-9ef7-181c00258082-01
Interne identificatiecode: STK-2023-1032
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, 
internet en ondersteuning

, Aanvullende classificatie (cpv): 48000000 Software en informatiesystemen 79000000 
Zakelijke dienstverlening: juridisch, marketing, consulting, drukkerij en beveiliging

Plaats van uitvoering
Land: Zweden
Overal in het desbetreffende land
Aanvullende informatie: Uppdraget utförs åt Malmö stad och sker med hjälp av digitala verktyg.

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 8 000 000,00 SEK
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 8 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/243796-2024
mailto:Pawel.alm@malmo.se


243796-2024 Page 2/8

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Generell del
Beschrijving: Malmö stad har behov av ett webbaserat enkätverktyg för att kunna genomföra 
uppföljning genom medarbetarundersökningar och pulsmätningar. En gång per år i oktober 
genomförs en stadsgemensam medarbetarenkät och utöver denna har staden behov för 
löpande pulsmätningar. Anbudsgivaren ska ta ett helhetsansvar för den årliga gemensamma 
undersökningen och ska utöver denna tillhanda löpande undersökningar som avropas vid 
behov.
Interne identificatiecode: STK-2023-1032

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 
IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning

, Aanvullende classificatie (cpv): 48000000 Software en informatiesystemen 79000000 
Zakelijke dienstverlening: juridisch, marketing, consulting, drukkerij en beveiliging

Plaats van uitvoering
Land: Zweden
Overal in het desbetreffende land

Geraamde duur
Begindatum: 28/03/2024
Einddatum van de duur: 29/03/2026

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Förlängning är 12 månader

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 8 000 000,00 SEK
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 8 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Naam: Pris och kvalitet

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen



243796-2024 Page 3/8

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten
Organisatie die het contract ondertekent: Malmö kommun

Perceel: LOT-0002
Titel: Mervärden
Beschrijving: Malmö stad har behov av ett webbaserat enkätverktyg för att kunna genomföra 
uppföljning genom medarbetarundersökningar och pulsmätningar. En gång per år i oktober 
genomförs en stadsgemensam medarbetarenkät och utöver denna har staden behov för 
löpande pulsmätningar. Anbudsgivaren ska ta ett helhetsansvar för den årliga gemensamma 
undersökningen och ska utöver denna tillhanda löpande undersökningar som avropas vid 
behov.
Interne identificatiecode: STK-2023-1032

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 
IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning

, Aanvullende classificatie (cpv): 48000000 Software en informatiesystemen 79000000 
Zakelijke dienstverlening: juridisch, marketing, consulting, drukkerij en beveiliging

Plaats van uitvoering
Land: Zweden
Overal in het desbetreffende land

Geraamde duur
Begindatum: 28/03/2024
Einddatum van de duur: 29/03/2026

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Förlängning är 12 månader

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 8 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen



243796-2024 Page 4/8

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten
Organisatie die het contract ondertekent: Malmö kommun

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 4 000 000,00 SEK

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Origo Group Sverige AB
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Medarbetarundersökning Malmö
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: STK-2023-1032
Titel: Generell del-Origo Group Sverige AB
Datum waarop de winnaar is gekozen: 14/03/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Malmö kommun

Niet-winnende inschrijvers: 
Officiële naam: Believe in People Innovation AB
Officiële naam: Entergate AB
Officiële naam: Quick Search Sweden AB
Officiële naam: Zonderacom AB
Officiële naam: Redpill Linpro AB
Officiële naam: Webropol Sverige AB

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 7

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Origo Group Sverige AB
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Medarbetarundersökning Malmö
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: -
Titel: Mervärden-Origo Group Sverige AB
Datum waarop de winnaar is gekozen: 14/03/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Malmö kommun

Niet-winnende inschrijvers: 



243796-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Officiële naam: Believe in People Innovation AB
Officiële naam: Entergate AB
Officiële naam: Quick Search Sweden AB
Officiële naam: Zonderacom AB
Officiële naam: Redpill Linpro AB
Officiële naam: Webropol Sverige AB

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 7

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Malmö kommun
Registratienummer: 2120001124
Afdeling: .Upphandlingsenheten
Stad: MALMÖ
Postcode: 20580
Onderverdeling land (NUTS): Skåne län (SE224)
Land: Zweden
Contactpunt: Pawel Alm
E-mail: Pawel.alm@malmo.se
Telefoon: 040-341000
Internetadres: https://www.malmo.se
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0002
Officiële naam: Förvaltningsrätten
Registratienummer: 202100-2742
Postadres: Box 4522
Stad: Malmö
Postcode: 203 20
Onderverdeling land (NUTS): Skåne län (SE224)
Land: Zweden
E-mail: forvaltningsrattenimalmo@dom.se
Telefoon: 040-35 35 00
Internetadres: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Zonderacom AB
Registratienummer: 5565866323
Afdeling: Försäljning
Postadres: Box 2107
Stad: DANDERYD

mailto:Pawel.alm@malmo.se
https://www.malmo.se
mailto:forvaltningsrattenimalmo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo


243796-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Postcode: 18202
Onderverdeling land (NUTS): Stockholms län (SE110)
Land: Zweden
Contactpunt: Johan Lundholm
E-mail: johan.lundholm@zondera.com
Telefoon: 08-7536350
Internetadres: https://www.zondera.com
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0004
Officiële naam: Entergate AB
Registratienummer: 5566009089
Afdeling: Säljavdelning
Postadres: Fiskaregatan 9-11
Stad: HALMSTAD
Postcode: 30290
Onderverdeling land (NUTS): Hallands län (SE231)
Land: Zweden
Contactpunt: Roger Bergstrand
E-mail: roger@entergate.se
Telefoon: 035-155900
Internetadres: https://www.entergate.se
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0005
Officiële naam: Redpill Linpro AB
Registratienummer: 5566410576
Afdeling: Försäljning
Postadres: Wallingatan 33, 2tr
Stad: STOCKHOLM
Postcode: 11124
Onderverdeling land (NUTS): Stockholms län (SE110)
Land: Zweden
Contactpunt: Tony Nicolaides
E-mail: kammarkollegiet@redpill-linpro.com
Telefoon: 08-209500
Internetadres: https://www.redpill-linpro.com
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0006
Officiële naam: Believe in People Innovation AB
Registratienummer: 5566760988
Afdeling: Försäljning
Postadres: Kopparbergsvägen 6
Stad: VÄSTERÅS
Postcode: 72213
Onderverdeling land (NUTS): Västmanlands län (SE125)

mailto:johan.lundholm@zondera.com
https://www.zondera.com
mailto:roger@entergate.se
https://www.entergate.se
mailto:kammarkollegiet@redpill-linpro.com
https://www.redpill-linpro.com


243796-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Land: Zweden
Contactpunt: William Langlee
E-mail: william.langlee@believeinpeople.se
Telefoon: 021-328950
Internetadres: https://www.believeinpeople.se
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0007
Officiële naam: Quick Search Sweden AB
Registratienummer: 5565437307
Afdeling: Försäljning
Postadres: Gamletullsgatan 12
Stad: HALMSTAD
Postcode: 30227
Onderverdeling land (NUTS): Hallands län (SE231)
Land: Zweden
Contactpunt: Oscar Rasin
E-mail: oscar.rasin@quicksearch.se
Telefoon: 035-100330
Internetadres: https://www.quicksearch.se
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0008
Officiële naam: Webropol Sverige AB
Registratienummer: 5567018204
Afdeling: Försäljning
Postadres: Storgatan 50
Stad: Linköping
Postcode: 582 23
Onderverdeling land (NUTS): Östergötlands län (SE123)
Land: Zweden
Contactpunt: Josefin Linebäck
E-mail: josefin.lineback@webropol.se
Telefoon: 013-210200
Internetadres: https://www.webropol.se
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0009
Officiële naam: Origo Group Sverige AB
Registratienummer: 5566711650
Afdeling: Stab
Postadres: Box 11172
Stad: STOCKHOLM
Postcode: 10061
Onderverdeling land (NUTS): Stockholms län (SE110)
Land: Zweden
Contactpunt: Hans Hansson Julin

mailto:william.langlee@believeinpeople.se
https://www.believeinpeople.se
mailto:oscar.rasin@quicksearch.se
https://www.quicksearch.se
mailto:josefin.lineback@webropol.se
https://www.webropol.se


243796-2024 Page 8/8

E-mail: hans.hansson.julin@origogroup.com
Telefoon: 010-1833600
Internetadres: https://www.origogroup.com
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001, LOT-0002

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: f3e0bafa-8080-40f8-838c-a1986a215fb9  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 23/04/2024 08:36:54 (UTC)
Aankondiging datum verzending (eSender): 23/04/2024 08:36:57 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 243796-2024
Nummer uitgave PB S: 81/2024
Datum van bekendmaking: 24/04/2024

mailto:hans.hansson.julin@origogroup.com
https://www.origogroup.com

